собственост на активите  – 51% от капитала се притежава от „Български ВиК холдинг“ 

ЕАД, а 49% е собственост на общините Враца (20 %), Бяла Слатина (8 %), Мездра (6 %), 

Оряхово (4 %), Криводол (3 %), Борован (2 %), Хайредин (2 %), Роман (2 %) и Мизия (2 

%), и с уставен капитал в размер на 197 446  (сто деветдесет и седем хиляди четиристотин 

четиридесет и шест) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с  

ЕИК 816090199 и предмет на дейност: пpoучвaнe, пpoeктиpaнe, изгpaждaнe, пoддьpжaнe и 

упpaвлeниe нa вoдocнaбдитeлни, кaнaлизaциoнни, eлeктpo и тoплo - eнepгийни cиcтeми

[...]

„Водоснабдяване и канализация” ЕАД, гр. Бургас е със седалище и адрес на 

управление: гр. Бургас, кв. Победа, ул. „Ген. Владимир Вазов“ № 3. Дружеството е с 

едноличен собственик на капитала „Български ВиК холдинг“ ЕАД и с уставен капитал в 

размер на 2 227 800 (два милиона двеста двадесет и седем хиляди и осемстотин) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с  

ЕИК 812115210 и предмет на дейност: извършване на сделки по водоснабдяване и 

канализация, напояване, хидроенергетика, отводняване, изграждане, поддържане и 

използване на водностопански системи или отделни водохранилища, рибни стопанства и